
 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 
Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.31, 18.punkts) 

Talsos  

 

04.11.2024.                 Nr.345 

 

 

Par grozījumiem Talsu novada domes 2021. gada 26. augusta nolikumā 

 “Talsu novada dzīvojamo māju privatizācijas komisijas nolikums” 

 

Ņemot vērā strukturālās izmaiņas Talsu novada pašvaldības Centrālajā pārvaldē, 

nepieciešams grozīt Talsu novada domes 2021. gada 26. augusta nolikumu “Talsu novada 

dzīvojamo māju privatizācijas komisijas nolikums”. 

Pamatojoties uz Valsts pārvaldes iekārtas likuma 73. panta pirmās daļas 1.punktu,  

Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 21. punktu, Finanšu komitejas 2024. gada 23. oktobra 

atzinumu, 

 

 

Talsu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

Izdot nolikumu “Grozījumi Talsu novada domes 2021. gada 26. augusta nolikumā 

“Talsu novada dzīvojamo māju privatizācijas komisijas nolikums”” (nolikums pielikumā). 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja vietniece tautsaimniecības jautājumos                                     S. Pētersone 

 

 

Romaško 26451501 

inga.romasko@talsi.lv  

 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1) Talsu novada dzīvojamo māju privatizācijas komisijai; 

2) Nekustamo īpašumu un  vides aizsardzības departamentam;  

3) Administratīvajam departamentam. 

 

 

 

 

 

 

mailto:inga.romasko@talsi.lv


 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 
Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, e-pasts pasts@talsi.lv 

 

NOLIKUMS  
Talsos 

 

APSTIPRINĀTS 

 ar Talsu novada pašvaldības domes  

04.11.2024. lēmumu Nr.345 

 

 

Grozījumi Talsu novada domes 2021. gada 26. augusta nolikumā  

“Talsu novada dzīvojamo māju privatizācijas komisijas nolikums” 
 

Izdoti saskaņā ar Valsts pārvaldes iekārtas likuma 

73. panta pirmās daļas 1.punktu 

 

 

Izdarīt Talsu novada domes 2021. gada 26. augusta nolikumā “Talsu novada dzīvojamo 

māju privatizācijas komisijas nolikums” šādus grozījumus: 

 

1. izteikt nolikuma 3.punktu šādā redakcijā: 

“3. Komisiju izveido Pašvaldības izpilddirektors 5 (piecu) locekļu sastāvā. Komisijas 

sastāvs tiek izveidots un grozīts pamatojoties uz Pašvaldības izpilddirektora rīkojumu. 

Komisijas locekļi darba pienākumus pilda bez atlīdzības.” 

2. aizstāt nolikuma 14., 15.8., 15.9., 16.4., 19., 20., 25., 26. punktā vārdu “Dome” ar vārdu 

“Izpilddirektors” (attiecīgajā locījumā). 

3. Izslēgt nolikuma 11.1; 11.2; 11.3; 11.4; 11.5; 11.6; 11.7; 11.8; 11.9; 11.10; 11.12; 

11.13; 11.14; 11.15.apakšpunktu; 

4. Papildināt nolikumu 11.17.apakšpunktu šādā redakcijā : 

“11.17. pieņemt lēmumu par zemes nodošanu īpašumā bez atlīdzības un slēgt 

vienošanos par zemes nodošanu īpašumā bez atlīdzības”; 

5. Izslēgt nolikuma 12.5; 12.6; 12.7; 12.8; 12.9; 12.11. apakšpunktu; 

6. izslēgt nolikuma 35.punktu; 

7. izslēgt nolikuma 36.punktu. 

 

 

Domes priekšsēdētāja vietniece tautsaimniecības jautājumos                                     S. Pētersone 

 

 


